[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 ноября 2023 г.                                                                                                                № 932
рп. Кадуй

О создании рабочей группы
В соответствии с протоколом совещания при заместителе Губернатора Вологодской области А.Е. Стрижова от 25.10.2023 г, постановляю:

1. Создать рабочую группу для выработки мероприятий по стабилизации расчетов за потребленные коммунальные ресурсы, действующих на территории Кадуйского муниципального округа.

2. Утвердить состав рабочей группы для выработки мероприятий по стабилизации расчетов за потребленные коммунальные ресурсы, действующих на территории Кадуйского муниципального округа, согласно приложению.

3. Заседание рабочей группы проводить ежемесячно, информацию о решениях принимаемых рабочей группой предоставлять в Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кадуйского муниципального округа, начальника управления народно-хозяйственным комплексом А.В. Родичева.
Глава Кадуйского

муниципального округа                                                                                           С.А. Грачева
Приложение
к постановлению Администрации

Кадуйского муниципального округа

№ 932 от 27.11.2023 г.
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО ВЫРАБОТКЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО СТАБИЛИЗАЦИИ РАСЧЕТОВ ЗА ПОТРЕБЛЕННЫЕ КОМУНАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ РЕСУРСОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ДЕЙСТВУЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ Кадуйского муниципального округа
	Председатель рабочей группы
	Родичев А.В. – заместитель Главы Кадуйского муниципального округа, начальник управления народно-хозяйственным комплексом Администрации Кадуйского муниципального округа;

	Секретарь рабочей группы
	Парамонова Я.С. – референт отдела жилищно-коммунального хозяйства и дорожно-транспортной инфраструктуры управления народно-хозяйственным комплексом Администрации  Кадуйского муниципального округа;

	Члены рабочей группы
	Парамонова Е.А. – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и дорожно-транспортной инфраструктуры управления народно-хозяйственным комплексом Администрации  Кадуйского муниципального округа;
Представитель Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области (по согласованию);

Третьяков А.В. - начальник управления по сбыту филиала ПАО «ОГК-2» -  Череповецкая ГРЭС (по согласованию);

Фризен Д.Г. - директор МУП «Услуга»;

Иванова А.Н. - начальник юридического отдела МУП «Услуга»;

Кузнецов В.В. - директор МУП «Кадуй Теплосеть»;

Гурьев Ю.Д. – и.о. директора МУП «ЖКХ п. Хохлово»;
Баженова Е.А. - экономист МУП «ЖКХ п. Хохлово».